

質問回答書

令和7年5月20日

入札参加業者各位

公立大学法人横浜市立大学

件 名 : 横浜市立大学オープンイノベーションラボ棟（本棟）の什器購入

上記件名に係る契約について、次のとおり質問がありましたので、回答します。

担当 公立大学法人横浜市立大学

研究・産学連携推進課研究企画担当

電話 787-2768

メール kenki@yokohama-cu.ac.jp

質問	回答
<質問1> 仕様書NO.27「日本の木でできたコミュニケーションカウンター」ですが、什器一覧と型番の齟齬があります。仕様書と什器一覧の型番は正はどちらでしょうか。	<回答1> 仕様書No.27 が正しい。 什器一覧の品名等については、仕様書の内容と読み替えて下さい。
<質問2> 仕様書NO.29「日本の木でできたコミュニケーションカウンター棚板セット」ですが、什器一覧と型番の齟齬があります。仕様書と什器一覧の型番は正はどちらでしょうか。	<回答2> 仕様書No.29 が正しい。 什器一覧の品名等については、仕様書の内容と読み替えて下さい。
<質問3> 仕様書NO.157「128GBClass10MicroSDカード」の型番が製品名と同じになっておりますが、什器一覧の「BS/SDHC-128C10」でよろしかったでしょうか。	<回答3> 仕様書No.157の製品型番は什器一覧の「BS/SDHC-128C10」となります。
<質問4> 什器一覧NO.66.67の品名が途中抜けておりますが、仕様書通りでよろしいでしょうか。	<回答4> 什器一覧NO.66.67について、仕様書通りとなります。

<質問 5> 仕様書NO. 111の「HDMI入力ボード」ですが、仕様書と什器一覧で型番に齟齬がございます。正しい型番はどちらでしょうか。	<回答 5> 仕様書No. 111 が正しい。 什器一覧の型番については、仕様書の内容と読み替えて下さい。
<質問 6> 仕様書NO. 121の「USB3.0対応HDMItoUSBコンバーター」ですが、仕様書と什器一覧で型番に齟齬がございます。正しい型番はどちらでしょうか。	<回答 6> 仕様書No. 121 が正しい。 什器一覧の型番については、仕様書の内容と読み替えて下さい。
<質問 7> 仕様書NO. 131の「エネルギー単3計」ですが、仕様書と什器一覧で型番に齟齬がございます。正しい型番はどちらでしょうか。	<回答 7> 仕様書No. 131 が正しい。 什器一覧の型番については、仕様書の内容と読み替えて下さい。
<質問 8> 仕様書NO. 149の「ブラインド」ですが、仕様書と什器一覧で台数に齟齬がございます。正しい台数はどちらでしょうか。	<回答 8> 仕様書No. 149の「ブラインド」 について、什器一覧が正しい。 仕様書の台数については、什器一覧の内容と読み替えて下さい。
<質問 9> 仕様書NO. 154の「ディスプレイ」ですが、仕様書と什器一覧で型番に齟齬がございます。正しい型番はどちらでしょうか。	<回答 9> 仕様書No. 154 が正しい。 什器一覧の型番については、仕様書の内容と読み替えて下さい。

以上